
 
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«КОТЛАС» 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

от 25 мая 2016 г. № 1291 
 

г. КОТЛАС 
 
 

О подготовке проекта планировки территории и  
проекта межевания территории для строительства 

линейного объекта «Газопровод распределительный 
низкого давления» по ул. Мартемьяновская  города 

Котласа 
 
 

В соответствии со статьями 45, 46 Градостроительного кодекса 
Российской Федерации, статьями 15, 17 Закона Архангельской 
области от 01.03.2006 № 153-9-ОЗ «Градостроительный кодекс 
Архангельской области», руководствуясь статьями 34 и 37 Устава МО 
«Котлас» и в связи с обращением ОАО «Котласгазсервис» от 
04.05.2016 № 1365 в целях строительства газопровода, администрация 
МО «Котлас» п о с т а н о в л я е т: 

1. Разрешить ОАО «Котласгазсервис» подготовку проекта 
планировки территории и проекта межевания территории для 
строительства линейного объекта «Газопровод распределительный 
низкого давления» по ул. Мартемьяновская  города Котласа (далее - 
документация по планировке территории), за счет собственных 
средств, в границах согласно приложению. 

2. Установить, что документация по планировке территории 
должна быть представлена в администрацию МО «Котлас» не позднее 
одного года со дня издания настоящего постановления. 

3. Отделу архитектуры и градостроительства администрации 
МО «Котлас» подготовить задание на подготовку документации по 
планировке территории, указанной в пункте 1 настоящего 
постановления. 

4. Настоящее постановление подлежит официальному 
опубликованию и размещению на официальном сайте администрации 



МО «Котлас» в информационно-телекоммуникационной сети 
«Интернет». 

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его 
официального опубликования. 
 
 
 
Глава МО «Котлас»                                                                  А.В. Бральнин 

 
 



ПРИЛОЖЕНИЕ  
к постановлению 
администрации МО «Котлас»  
от 25 мая 2016  № 1291 
 

Схема границ подготовки проекта планировки территории и проекта 
межевания территории  

 

 


	АДМИНИСТРАЦИЯ
	МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	«КОТЛАС»

